
Donnerstag, den 15.10.2009 
Büdesheim – Neuwerk 
 
Zeit Ort Ereignis 

06:45 Büdesheim Frühstück 

07:30 Büdesheim Morgengebet und 
Abmarsch 

09:15 Büdesheimer Kapelle Ankunft 

09:25 Büdesheimer Kapelle Abmarsch 

10:00  Auel Feuerwehr Ankunft 

10:15 Auel Feuerwehr Abmarsch 

11:15 Lissendorf  Bahnhof Ankunft  

11:30 Lissendorf Bahnhof Abmarsch 

12:45 Jünkerath Mittagessen Ankunft 

13:45 Jünkerath Abfahrt mit Bus 

15:50 Trietenbroich Ankunft  

16:05 Trietenbroich Abmarsch 

17:05 Matthias-Stein Ankunft 

17:35 Matthias-Stein Abmarsch 

18:15 Neuwerk Kirche Ankunft  

 

 
 
 
 
 


